
 
 

                                                                                                                                                                

 

                                            
СЛОБОЖАНСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЧУГУЇВCЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ    

     

___ липень 2026 року                            м. Слобожанське                                     № рішення - VIIІ 

 

Про перепрофілювання (зміну типу) та 

перейменування юридичної особи 

Комунального закладу «Скрипаївська 

загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів» 

Слобожанської селищної ради Чугуївського 

району Харківської області та затвердження в 

новій редакції Статуту закладу базової 

середньої освіти 

 

Керуючись статтею 143 Конституції України, пунктом 30 частини 1 статті 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 13, 17 Закону України «Про 

державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських 

формувань», статтею 13 та пунктом 2 статті 66 Закону України  «Про освіту», абзацами 1, 2 

частини 2 статті 32, статтею 34, пунктом 1 статті 35, статтею 37, статтею 56 Закону України 

«Про повну загальну середню освіту», пунктом 1 частини 1 статті 43 Кодексу законів про 

працю, рішенням LIV сесії VIII скликання Слобожанської селищної ради № 2331-VIII від 18 

липня 2024 року «Про внесення змін до Плану трансформації мережі закладів загальної 

середньої освіти Слобожанської селищної ради на 2022-2024 роки», розділом Х 

«Реорганізація, ліквідація чи перепрофілювання (зміна типу) закладу освіти» Статуту 

Комунального закладу «Скрипаївська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів» Слобожанської 

селищної ради Чугуївського району Харківської області затвердженого рішенням XLIV сесії 

Слобожанської селищної ради VIII скликання № 1908-VIII від 16.11.2023 року, враховуючи 

результати громадського обговорення від _______ 2026 року, затвердженого рішенням _____ 

сесії VIII скликання Слобожанської міської ради від ________2026 № _______-VIII «Про 

затвердження Протоколу про узагальнення результатів громадського обговорення проєкту 

рішення Слобожанської міської ради «Про перепрофілювання (зміну типу) та перейменування 

юридичної особи Комунального закладу «Скрипаївська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів» 

Слобожанської селищної ради Чугуївського району Харківської області та затвердження в 

новій редакції Статуту закладу базової середньої освіти»,  з метою створення належних умов 

для здобуття якісної освіти та упорядкування мережі закладів загальної середньої освіти 

Слобожанської міської ради, Слобожанська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Перепрофілювати (змінити тип) та перейменувати Комунальний заклад «Скрипаївська 

загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів» Слобожанської селищної ради Чугуївського району 

Харківської області (код ЄДРПОУ 31834715) на Комунальний заклад «Скрипаївська гімназія» 

Слобожанської міської ради Чугуївського району Харківської області (код ЄДРПОУ 

31834715). 

2. Змінити скорочене найменування закладу освіти КЗ «Скрипаївська ЗОШ І-ІІІ ст.» на  

КЗ «Скрипаївська гімназія». 

ПРОЄКТ 



 
 

3. Забезпечити функціонування структурного підрозділу початкова школа в складі 

Комунального закладу «Скрипаївська гімназія» Слобожанської міської ради Чугуївського 

району Харківської області. 

4. Затвердити Статут Комунального закладу «Скрипаївська гімназія» Слобожанської 

міської ради Чугуївського району Харківської області в новій редакції, що додається.  

5. Директору Комунального закладу «Скрипаївська гімназія» Слобожанської міської 

ради Чугуївського району Харківської області Інні ЛИСАК: 

5.1. Здійснити заходи, пов’язані з державною реєстрацією змін до відомостей, що 

містяться в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та 

громадських формувань. 

5.2. Забезпечити дотримання трудового законодавства під час перепрофілювання (зміни 

типу) Комунального закладу «Скрипаївська гімназія» Слобожанської міської ради 

Чугуївського району Харківської області згідно з чинним законодавством. 

5.3. Повідомити працівникам Комунального закладу «Скрипаївська гімназія» 

Слобожанської міської ради Чугуївського району Харківської області про зміну істотних умов 

праці.   

6. Начальнику Відділу освіти Слобожанської міської ради Костянтину РУДЕНКУ: 

6.1. Здійснювати контроль за дотриманням підпункту 5.1 пункту 5 цього рішення; 

6.2. Забезпечити можливість продовження навчання учнів 10–12 класів на відповідному 

рівні освіти в найбільш територіально доступному закладі освіти; 

6.3. У разі потреби забезпечити організоване підвезення учнів та педагогічних 

працівників до закладу освіти та у зворотному напрямку. 

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з гуманітарних  

питань (голова комісії – Валентина КОРОБКА). 

 

 

 

 

 

 

 

Слобожанський міський голова                        Дмитро ДІХТЯР 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


